Технический паспорт
Кран шаровой с электроприводом MS-211/311
Шаровой кран с электроприводом предназначен для удаленного
(дистанционного) управления потоком рабочей среды на трубопроводах
водоснабжения, отопления, кондиционирования и др. Электропривод типа
MS-211-212 , а также MS 311-312 обеспечивает поворот шара на угол
90 градусов, с необходимым механическим усилием. Электропривод состоит
из реверсивного синхронного двигателя, механического редуктора

Кран шаровой двухходовой с электроприводом MS-211 (аналогично для приводов MS-212)
Артикул DN Резьба
Дюймы
Kvs,
м³/ч
PN,
бар
ΔPv,min
МПа
ΔPv,maх
МПа
Размер
LxHxX mm
Масса в
сборе кг
MS-211-15 15 G 1/260 1,6 0,0 16 6 ״х30х190 0,87
MS-211-20 20 G 3/468 1,6 0,0 16 8 ״х34х190 0,98
MS-211-25 25 G 189 1,6 0,0 16 10 ״х38х193 1,21
MS-211-32 32 G 1 1/4102 1,6 0,0 16 16 ״х43,5х208 2,02
MS-211-40 40 G 1 1/2113 1,6 0,0 16 25 ״х48х213 2,34
MS-211-50 50 G 2127,5 1,6 0,0 16 43 ״х53х218 2,96
Кран шаровой трехходовой с электроприводом MS-311 (аналогично для приводов MS-312)
Артикул DN Резьба
Дюймы
Kvs,
м³/ч
PN,
бар
ΔPv,min
МПа
ΔPv,maх
МПа
Размер
Крана
LxHxXxY mm
Масса в
сборе
MS-311-15 15 G 1/260 1,6 0,0 16 6 ״х30х190х75 0,93
MS-311-20 20 G 3/467 1,6 0,0 16 8 ״х35х190х75 1,14
MS-311-25 25 G 189 1,6 0,0 16 10 ״х138х193х75 1,45
MS-311-32 32 G 1 1/499 1,6 0,0 16 16 ״х44х208х83 2,15
MS-311-40 40 G 1 1/2106 1,6 0,0 16 25 ״х48х213х83 2,57
MS-311-50 50 G 2123 1,6 0,0 16 43 ״х53х218х83 3,56
Электропривод MS-211, MS-311
Номинальное напряжение 230В, 50/60Гц ( AC/DC24V для приводов MS-212,MS-312)
Допуск по напряжению ±10%
Потребляемая мощность 9мА, 2W